
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
NUTARIMAS 

DĖL DALINIŲ STUDIJŲ MODULIŲ KAINŲ TVIRTINIMO 

 

2021 m. gegužės 20 d. Nr. 11-45 

Klaipėda 

 

 

 

 Senatas, vadovaudamasis Mokslo ir studijų įstatymo (TAR, 2016, Nr. 29856) 28 straipsnio  

14 punktu ir Klaipėdos universiteto studijų nuostatų 196, 197 punktais,  n u t a r i a  patvirtinti 

Sveikatos mokslų 30 studijų kreditų dalinių studijų modulio ir Laisvalaikio sporto, Kūno kultūros ir 

sporto pedagogikos ir Rekreacijos ir turizmo 30 studijų kreditų dalinių studijų modulio kainas – 1713,- 

eurų (vieno studijų kredito kaina – 57,10 eurų). 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


